
UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Płoty na 2020 rok dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Modlimowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 961). 

Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 
§ 1. Z budżetu Gminy Płoty na 2020 rok udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Modlimowie na kwotę 7.226,00 (słownie: siedem tysięcy dwieście dwadzieścia sześć 00/100), 
z przeznaczeniem na remont strażnicy oraz zakup pompy do wody zanieczyszczonej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej wykorzystania i zwrotu określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Płoty, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Modlimowie. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Płotów do zawarcia stosownej umowy. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Płotach 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 67DC0160-5E20-4A1F-83F5-DFA115EF76E3. Uchwalony Strona 1




